
11公告·广告
2023年3月20日 星期一编辑：王亚荣 版式：陈小蕾 校对：杜燕蓁 监审：郑丽媛

受新疆昌吉农业科技园区农业科技开发有限公司委
托，我公司将于2023年3月27日上午11时在昌吉市和谐
国际广场K座对下列标的进行公开拍卖。

一、标的情况
宗地面积581亩，实施番茄新品种、新技术试验示范

项目。具体要求现场报名时签订竞买告知书。
二、竞买人应具备的基本条件
1.具有完全民事行为能力的自然人或企业法人，除法

律另有规定外，均可参与竞买；
2.具有良好的财务状况和支付能力；
3.具有良好的商业信用和银行资信。
三、协办单位：新疆德立信拍卖有限公司
拍卖公司联系人：王颢
电话：18009948268

新疆德立信拍卖有限公司
2023年3月20日

拍卖公告
尊敬的国网昌吉供电公司用电
客户：

国网昌吉供电公司现对已
销户用户的电费账户余额予以
清退，请销户用户致电当地营业
厅核查账户是否留有余额，自公
告之日起尽快来我公司营业厅
办理电费余额退费手续。

1.办理个人账户退费：需提
供个人用户身份证正反面及银
行卡正面复印在同一张 A4 纸
上，银行卡号单独抄录并备注开
户网点及用户联系方式，开户网
点格式备注如下：**银行**支
行。

2.办理企事业账户退费：需

提供提出书面的退费申请在落
款处签章，提供营业执照、企事
业单位账户信息，加盖公章。如
果由法人办理退费业务，后附法
人身份证正反面复印件盖公章；
如果委托他人办理退费业务，后
附法人身份证正反面复印件、委
托人和被委托人身份证正反面
复印件、授权委托书等相关证明
信息，委托书中注明委托人与被
委托人的身份证号，授权委托事
由，并承诺一切责任由委托人自
负，所有提供的附件均盖公章，
落款处备注联系方式。其他未
尽事宜请及时咨询当地营业网
点。

办理流程详情请咨询以下
属地单位人员：

昌吉市 19109948200
呼图壁县 13999553101
玛纳斯县 19109946960
芳草湖 13565329975
新湖 13565317958
阜康市 17709948633
吉木萨尔县 13779868708
奇台县 19999218189
木垒县 13999366360
准东 18196118908
特此公告

国网昌吉供电公司
2023年3月20日

公 告

刊登热线：0994-2343036 0994-2342069
刊登地址：昌吉市南公园西路传媒大厦A座一楼登报处（西南角）

昌吉州融媒体中心
三立文化传媒有限公司 分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息

●蓝海新能源有限公司开具给昌
吉农源人力资源管理公司的 0037718
号收据遗失，金额：100000 元，声明作
废。

●昌吉职业技术学院开吾赛尔·依
明江 2021012194 号学生证遗失，特此
声明。

●新疆驷马奔腾运输有限公司公
章遗失，防伪码：6523010037197，声明
作废。

●李威成遗失鑫顺达巨鼎运输服
务有限公司开具的押金条收据，金额：
2000元，项目名称：新B6D293，声明作
废。

●权利人：阜康市农村信用合作联
社（现名：新疆阜康农村商业银行股份
有限公司） 遗失位于新疆阜康市六运
湖农场团结路东街65号新（2017）第六
师不动产权第0003865号不动产权证，
特此声明。

●权利人：阜康市农村信用合作联
社（现名：新疆阜康农村商业银行股份
有限公司） 遗失位于新疆阜康市阜六
路49号城北路社区瑞桃园小区17幢一
层1号00058536号房屋产权证，特此声
明。

●昌吉市美美酒店管理有限公司
遗 失 昌 市 卫 公 证 字（2017）第
652301001612号公共场所卫生许可证，
特此声明。

●昌吉职业技术学院古丽米热·祖
农 2021021457 号学生证遗失，特此声
明。

●新疆中矿国洮商务咨询有限公
司营业执照正副本遗失，统一社会信用
代码：91652301MA77509P5Q，核发日
期：2015年10月12日，特此声明。

●昌吉高新技术产业开发区管理
委员会财政局银行开户许可证遗失，
核准号：Z8850000257501，开户行：
中国银行股份有限公司昌吉市长宁路
支行，账号：108272328921，特此声
明。

●昌吉市爱足康修脚堂遗失昌市
审公备字（2020）第 6523010193 号公共
场所卫生许可证，特此声明。

●新疆万瑞达建筑工程有限公司
遗失与新疆缔森地产开发有限公司签
订的君悦海棠五期01号商业房525合
同，编号：1830243，特此声明。

●新疆万瑞达建筑工程有限公司
遗失与新疆缔森地产开发有限公司签
订的君悦海棠五期01号商业房625合
同，编号：1830242，特此声明。

●新疆万瑞达建筑工程有限公司
遗失与新疆新安基房地产开发有限公
司签订的海棠小镇商业44号楼二层24
合同，编号：1810191，特此声明。

●新疆万瑞达建筑工程有限公司
遗失与新疆新安基房地产开发有限公
司签订的海棠小镇商业44号楼二层22
合同，编号：1810189，特此声明。

●新疆万瑞达建筑工程有限公司
遗失与新疆新安基房地产开发有限公
司签订的海棠小镇商业44号楼二层21
合同，编号：1810190，特此声明。

●新疆万瑞达建筑工程有限公司
遗失与新疆新安基房地产开发有限公
司签订的海棠小镇商业44号楼二层20
合同，编号：1810188，特此声明。

●昌吉学院阿卜杜萨拉木·阿卜杜
克热木 2126810127 号学生证遗失，特
此声明。

●父：吐斯甫汗·阿哈合 母：努尔
巴合提·哈列里 遗失奇台县妇幼保健
院开具给新生儿叶里斯汗·吐斯甫汗的
O650024776 号出生医学证明，特此声
明。

●玛纳斯县思源灌溉技术服务有
限公司营业执照正副本遗失，统一社会
信用代码：91652324328749285E，核发
日期：2016年5月25日，现声明作废。

●玛纳斯县思源灌溉技术服务有
限公司银行开户许可证遗失，核准号：
J8854000385301，开户行：玛纳斯县农
村信用合作联社城西信用社，账号：
804060212010104293791，特此声明。

●昌吉学院王颖 2125832097 号学
生证遗失，特此声明。

●玛纳斯县中天世纪花苑28号楼
2 单 元 101 室 许 兵
6523241971092314571 号残疾证遗失，
特此声明。

●杨文斌 北郊陵园祥宁区5-6号
公墓安葬证遗失，特此声明。

●新疆童心飞扬文化传播有限公
司 银 行 开 户 许 可 证 遗 失 ，核 准 号 ：
J8850003888801，开户行：新疆昌吉农
村 商 业 银 行 股 份 有 限 公 司 ，账 号 ：
806001012010140589505，特此声明。

●新疆阜康市甘河子镇红领巾路
5幢楼1单元202号夏北虹（身份证号：
652326196803100516）增加曾用名夏笔
红，特此声明。

●新疆阜康市甘河子镇红领巾路
5幢楼1单元202号夏北虹（身份证号：
652326196803100516）增加曾用名夏北
宏，特此声明。

●新疆阜康市甘河子镇红领巾路
5幢楼1单元202号夏北虹（身份证号：
652326196803100516）增加曾用名夏笔
宏，特此声明。

声明
兹有我公司以下车辆因存在安全

隐患，现声明注销以下车辆，自本声明
见报之日起，以下车辆在外发生的一切
经济损失和法律责任均由车主自行承
担，与本公司无关。

特此声明
车辆如下：
新B54065、新B54078

新疆浩泽物流有限公司
2023年3月20日

声明
兹有玛纳斯县云祥物流有限责任

公司名下的以下车辆（黄牌、普货），因
不能正常参加审验，现声明注销以下车
辆的全部手续，自本声明发布之日起，
以下车辆在外发生的一切交通事故、债
权债务均与本公司无关。

特此声明
车辆如下：
B61366、新B61348、新BB6860
玛纳斯县云祥物流有限责任公司

2023年3月20日

声明
兹有玛纳斯县迅捷车辆运输有限

公司名下的以下车辆（黄牌、普货），因
不能正常参加审验，现声明注销以下车
辆的全部手续，自本声明发布之日起，
以下车辆在外发生的一切交通事故、债
权债务均与本公司无关。

特此声明
车辆如下：
新B69059、新B26043、新BB4056
玛纳斯县迅捷车辆运输有限公司

2023年3月20日


